ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PEQUENOS 
PRODUTORES RURAIS DO PROJETO SANTA CATARINA/CRECHE ESCOLA 
MARTHA SENA CASTRO, inscrita no CNPJ nº 34.232.926/0001-24, situada na Km 

12 da BA 026, s/n, - Santo Amaro/BA, CEP: 44.200-000, Santo Amaro/BA. Valor 

global de R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais).  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, 30 de Maio de 2012. 

Luís Eduardo Pacheco Alves 
- Secretário de Administração -